


7.1.2025 – PREVENTIVNÍ PROGRAM 
STONOŽKA

NA ZAČÁTKU LEDNA K NÁM DO TŘÍDY PŘIJELY DVĚ DÁMY Z PEDAGOGICKÉ PORADNY A VĚNOVALY SE NÁM

CELÉ DOPOLEDNE. HRÁLI JSME SPOLEČNĚ RŮZNÉ HRY, PŘI KTERÝCH JSME SE UČILI JAK SPOLUPRACOVAT,

JAK SE K SOBĚ CHOVAT HEZKY A S RESPEKTEM, JAK SI UMĚT POMÁHAT.





VČD – 13.1.2025
JAK SI MÍŠA HLEDAL KAMARÁDA
JIŽ PŘED VÁNOCEMI JSME SI VE ŠKOLE POVÍDALI O TOM, ŽE NÁS ČEKÁ NÁVŠTĚVA DIVADLA. NĚKTEŘÍ Z NÁS

JEŠTĚ NIKDY V DIVADLE NEBYLI, JINÍ SI NÁVŠTĚVU MOC NEPAMATUJÍ.

PROBRALI JSME TEDY, ŽE SE MÁME HEZKY OBLÉKNOUT, NEPOVÍDAT V HLEDIŠTI……. A MNOHO DALŠÍCH

PRAVIDEL SLUŠNÉHO CHOVÁNÍ.

V PONDĚLÍ 13.1.2025 JSME VYRAZILI SE TŘÍDOU DO VÝCHODOČESKÉHO DIVADLA PARDUBICE, KDE JSME

SHLÉDLI PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI - JAK SI MÍŠA HLEDAL KAMARÁDA.

JEDNALO SE O PŘEDSTAVENÍ, KDE HERCI VODILI VELKÉ LOUTKY. HLAVNÍM HRDINOU BYL MEDVÍDEK MÍŠA.



PŘEDSTAVENÍ SE NÁM LÍBILO. ☺




	Snímek 1: Dění v 1. třídě 
	Snímek 2: 7.1.2025 – preventivní program stonožka
	Snímek 3
	Snímek 4: VČD – 13.1.2025 Jak si Míša hledal kamaráda
	Snímek 5: Představení se nám líbilo.  
	Snímek 6

